
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

Н А К А З

КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ
(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №253

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «13» серпня 2021 року. протокол№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. директора



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

І Іодільський спеціальний 
навчально-реабілітаційний 

соціально-економічний 
коледж

Додаток до наказу від« 13» серпня 2021 року 
№253

05 і Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

О
LQ
LU

U
сс

3
к
03го

«O'

аа

Э
го

5
Е . о
G U3

wsg
-J  W
о .
> .
к
я
5

Q

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішньою 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступ НО IX) 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

І 1 0 0 16 0 6 9 856X34
Кравчук Аиастасія Андріївна 52645026 ХМ 26.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2 0 2 1 р . -
0055145; 2021р. 
- 0055145

Економіка 540,225

2 0059177 856834
Матера Олександра Олександрівна 52645710 ХМ 25.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
повної «тильної середньої 
освіти

2021р. -
0071610; 2021р. 
- 0071610

Економіка 540,488

3 9251628 856834
Рсмінська Ірина Олександрівна 52225721 ВС 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої
О С В І Т И

2021р. -
0067324; 2021р. 
- 0067324

Економіка 541,013

1


